
  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «НЕКРАСОВСКАЯ СШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

12.01.2026                                      с.Некрасовка                                             № 05 

 

Об организации работы 

школьного научного 

общества «Планета знаний» в 

2025/2026 учебном году 

 

В целях творческого развития обучающихся, повышения их 

интеллектуального уровня, развития исследовательских навыков  педагогов и 

школьников 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить   Положение   о   школьном   научном   обществе 

«Планета знаний» в 2025/2026 учебном году. 

2. Руководителем   школьного   научного   общества   назначить 

Железную Светлану Николаевну, в обязанности которой вменить организацию 

и координацию работы школьного научного общества, оказание 

консультативной помощи педагогам и обучающимся, ведение отчетной и 

текущей документации. 

3. Определить направления деятельности школьного научного 

общества и руководителей направлений: 

− естественно-научное (рук. Алимова Наталья Николаевна); 
− историко-краеведческое (рук. Мамонова Елена Сергеевна); 

− филолого-лингвистическое (рук. Фонина Оксана Анатольевна); 
− техническое (рук. Соляник Татьяна Юрьевна); 
− физико-математическое (рук. Зайка Ирина Сергеевна); 

− начальных классов (рук. Гапоненко Тамара Анатольевна); 
− прикладной информатики (рук. Чубатая Наталья Александровна); 
− духовно-нравственное (рук. Михайлюк Татьяна Анатольевна). 
4. Выполнение исследовательских работ учащимися школы вести 

в рамках внеурочной работы по предметам. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                         М.М. Борисевич 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: nekrasov.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" СОВЕТСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 10.02.2025, 12:16
Действителен до: до 06.05.2026, 12:16

Ключ подписи: 00F180346CC6A24978EEAB651B12B49051



 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№п/п ФИО Дата ознакомления Подпись 

1.  Алимова Н.Н.   

2.  Гапоненко Т.А.   

3.  Железная С.Н.   

4.  Зайка И.С.   

5.  Мамонова Е.С.   

6.  Михайлюк Т.А.   

7.  Соляник Т.Ю.   

8.  Фонина О.А.   

9.  Чубатая Н.А.   

 

 

 



  

 


